
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 24 września 2014 r.

Poz. 1287

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 19 września 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad otrzymywania i wysokości  
uposażenia zasadniczego policjantów, dodatków do uposażenia oraz ustalania wysługi lat,  

od której jest uzależniony wzrost uposażenia zasadniczego

Na podstawie art. 101 ust. 2, art. 102 i art. 104 ust. 6 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, 
poz. 1687, ze zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 6 grudnia 2001 r. w sprawie szczegóło-
wych zasad otrzymywania i wysokości uposażenia zasadniczego policjantów, dodatków do uposażenia oraz ustalania  
wysługi lat, od której jest uzależniony wzrost uposażenia zasadniczego (Dz. U. Nr 152, poz. 1732, z późn. zm.3)) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1a w pkt 1 po lit. a dodaje się lit. aa w brzmieniu:

„aa)  Centralnym Biurze Śledczym Policji,”;

2) w § 15 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  Centralnym Biurze Śledczym Policji, wykonującemu lub nadzorującemu czynności związane z rozpoznawa-
niem, zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości zorganizowanej,”;

3) załączniki nr 2 i 4 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego rozporzą-
dzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 2014 r., z wyjątkiem § 1 pkt 3 w zakresie załącznika nr 1 
wiersza 32 i 47 oraz załącznika nr 2 wiersza 21 i 24, które wchodzą w życie z dniem 1 października 2014 r.

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. P. Stachańczyk

1) Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1491).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529, z 2013 r. 
poz. 628, 675, 1351, 1635 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538, 616, 1055 i 1199. Tekst jednolity nie uwzględnia zmian ogło-
szonych w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371. 

3) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 121, poz. 1040 i Nr 241, poz. 2092, z 2004 r. Nr 30, 
poz. 261, Nr 140, poz. 1491 i Nr 255, poz. 2563, z 2005 r. Nr 39, poz. 376, z 2006 r. Nr 50, poz. 372 i Nr 89, poz. 624, z 2007 r. Nr 53, 
poz. 357 i Nr 187, poz. 1337, z 2008 r. Nr 24, poz. 149, z 2009 r. Nr 30, poz. 201, z 2010 r. Nr 181, poz. 1226, z 2011 r. Nr 42, 
poz. 220 oraz z 2012 r. poz. 713 i 1144.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1287

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

U
ży

te
 w

 ta
be

li 
sk

ró
ty

 n
az

w
 je

dn
os

te
k 

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h 

Po
lic

ji 
oz

na
cz

aj
ą:

 
1)

 
K

G
P 

− 
K

om
en

dę
 G

łó
w

ną
 P

ol
ic

ji,
 

2)
 

C
B

ŚP
 

− 
C

en
tra

ln
e 

B
iu

ro
 Ś

le
dc

ze
 P

ol
ic

ji,
 

3)
 

K
W

P 
− 

ko
m

en
dę

 w
oj

ew
ód

zk
ą 

(S
to

łe
cz

ną
) P

ol
ic

ji,
 

4)
 

K
PP

, K
M

P,
 K

R
P  

− 
ko

m
en

dę
 p

ow
ia

to
w

ą 
(m

ie
js

ką
, r

ej
on

ow
ą)

 P
ol

ic
ji,

 
5)

 
K

P 
− 

ko
m

is
ar

ia
t (

ko
m

is
ar

ia
t s

pe
cj

al
is

ty
cz

ny
) P

ol
ic

ji,
 

6)
 

IB
 

− 
in

st
yt

ut
 b

ad
aw

cz
y,

 
7)

 
W

SP
ol

. 
− 

W
yż

sz
ą 

Sz
ko

łę
 P

ol
ic

ji 
w

 S
zc

zy
tn

ie
, 

8)
 

SP
 

− 
sz

ko
łę

 p
ol

ic
yj

ną
, 

9)
 

O
Sz

P 
− 

oś
ro

de
k 

sz
ko

le
ni

a 
Po

lic
ji,

 
10

)  
O

PP
 

− 
od

dz
ia

ł p
re

w
en

cj
i P

ol
ic

ji 
i s

am
od

zi
el

ny
 p

od
od

dz
ia

ł p
re

w
en

cj
i P

ol
ic

ji,
 

11
) 

A
T 

− 
sa

m
od

zi
el

ny
 p

od
od

dz
ia

ł a
nt

yt
er

ro
ry

st
yc

zn
y 

Po
lic

ji.
 

 

Lp
. 

N
az

w
a 

st
an

ow
isk

a 
St

op
ie

ń 
et

at
ow

y 
G

ru
pa

 
za

sz
er

e-
go

w
an

ia
 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

Po
lic

ji 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 

1 
 K

om
en

da
nt

 G
łó

w
ny

 P
ol

ic
ji 

ge
ne

ra
ln

y 
in

sp
ek

to
r 

16
 

K
G

P 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2 
 I Z

as
tę

pc
a 

K
om

en
da

nt
a 

G
łó

w
ne

go
 P

ol
ic

ji,
 

Za
st

ęp
ca

 K
om

en
da

nt
a 

G
łó

w
ne

go
 P

ol
ic

ji 
na

di
ns

pe
kt

or
 

15
 

K
G

P 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

3  
 K

om
en

da
nt

 
na

di
ns

pe
kt

or
 

14
a 

 
C

B
ŚP

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 
 K

om
en

da
nt

 w
oj

ew
ód

zk
i (

K
om

en
da

nt
 

St
oł

ec
zn

y)
 P

ol
ic

ji 
na

di
ns

pe
kt

or
 

14
a 

 
 

K
W

P 
 

 
 

 
 

 
 

 

5  
 K

om
en

da
nt

-re
kt

or
 

na
di

ns
pe

kt
or

 
14

 
 

 
 

 
 

 
W

SP
ol

 
 

 
 

 

6 
 D

yr
ek

to
r b

iu
ra

  
(r

ów
no

rz
ęd

ne
j k

om
ór

ki
 o

rg
an

iz
ac

yj
ne

j) 
in

sp
ek

to
r 

14
 

K
G

P 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

7  
 D

yr
ek

to
r i

ns
ty

tu
tu

 b
ad

aw
cz

eg
o 

in
sp

ek
to

r 
14

 
 

 
 

 
 

IB
 

 
 

 
 

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 S
pr

aw
 W

ew
nę

trz
ny

ch
 

z 
dn

ia
 1

9 
w

rz
eś

ni
a 

20
14

 r.
 (p

oz
.  1

28
7)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

TA
B

EL
A

 Z
A

SZ
ER

EG
O

W
A

N
IA

 S
TA

N
O

W
IS

K
 S

ŁU
ŻB

O
W

Y
C

H
 P

O
LI

C
JA

N
TÓ

W
 D

O
 P

O
SZ

C
ZE

G
Ó

LN
Y

C
H

 G
R

U
P 

O
R

A
Z 

O
D

PO
W

IA
D

A
JĄ

C
Y

C
H

 IM
 P

O
LI

C
Y

JN
Y

C
H

 S
TO

PN
I E

TA
TO

W
Y

C
H



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1287

 

8 
 Z

as
tę

pc
a 

ko
m

en
da

nt
a 

in
sp

ek
to

r 
13

a 
 

C
B

ŚP
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

9 
 I z

as
tę

pc
a 

ko
m

en
da

nt
a 

w
oj

ew
ód

zk
ie

go
 

(K
om

en
da

nt
a 

St
oł

ec
zn

eg
o)

 P
ol

ic
ji 

Za
st

ęp
ca

 k
om

en
da

nt
a 

w
oj

ew
ód

zk
ie

go
  

(K
om

en
da

nt
a 

St
oł

ec
zn

eg
o)

 P
ol

ic
ji 

in
sp

ek
to

r 
13

a 
 

 
K

W
P 

 
 

 
 

 
 

 
 

10
  

K
om

en
da

nt
 

in
sp

ek
to

r 
13

 
 

 
 

 
 

 
 

SP
 

 
 

 
11

  
Za

st
ęp

ca
 k

om
en

da
nt

a-
pr

or
ek

to
r 

in
sp

ek
to

r 
13

 
 

 
 

 
 

 
W

SP
ol

 
 

 
 

 
12

  
K

an
cl

er
z 

in
sp

ek
to

r 
13

 
 

 
 

 
 

 
W

SP
ol

 
 

 
 

 

13
  

Za
st

ęp
ca

 d
yr

ek
to

ra
 b

iu
ra

  
(r

ów
no

rz
ęd

ne
j k

om
ór

ki
 o

rg
an

iz
ac

yj
ne

j) 
in

sp
ek

to
r 

13
 

K
G

P 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

14
  

Za
st

ęp
ca

 d
yr

ek
to

ra
 in

st
yt

ut
u 

ba
da

w
cz

eg
o 

in
sp

ek
to

r 
13

 
 

 
 

 
 

IB
 

 
 

 
 

 
15

  
R

ze
cz

ni
k 

pr
as

ow
y 

in
sp

ek
to

r 
13

 
K

G
P 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

16
  

G
łó

w
ny

 k
si

ęg
ow

y 
bu

dż
et

u 
in

sp
ek

to
r 

13
 

K
G

P 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
17

  
Za

st
ęp

ca
 k

om
en

da
nt

a 
in

sp
ek

to
r 

12
 

 
 

 
 

 
 

 
SP

 
 

 
 

18
  

K
om

en
da

nt
 p

ow
ia

to
w

y 
(m

ie
js

ki
, r

ej
on

ow
y)

 
Po

lic
ji 

in
sp

ek
to

r 
12

 
 

 
 

K
PP

, K
M

P,
 

K
R

P 
 

 
 

 
 

 
 

19
  

N
ac

ze
ln

ik
 z

ar
zą

du
 

in
sp

ek
to

r 
12

 
K

G
P 

C
B

ŚP
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

  
D

yr
ek

to
r i

ns
ty

tu
tu

 
in

sp
ek

to
r 

12
 

 
 

 
 

 
 

W
SP

ol
 

 
 

 
 

21
  

D
ow

ód
ca

 o
dd

zi
ał

u 
in

sp
ek

to
r 

12
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
O

PP
 

 
22

  
Pr

of
es

or
 z

w
yc

za
jn

y 
in

sp
ek

to
r 

12
 

 
 

 
 

 
IB

 
W

SP
ol

 
 

 
 

 
23

  
G

łó
w

ny
 k

si
ęg

ow
y 

− 
na

cz
el

ni
k 

w
yd

zi
ał

u 
m

ło
ds

zy
 in

sp
ek

to
r 

12
 

K
G

P 
 

K
W

P 
 

 
IB

 
 

SP
 

 
 

 
24

  
K

w
es

to
r 

m
ło

ds
zy

 in
sp

ek
to

r 
12

 
 

 
 

 
 

 
W

SP
ol

 
 

 
 

 
25

  
Pr

of
es

or
 n

ad
zw

yc
za

jn
y 

m
ło

ds
zy

 in
sp

ek
to

r 
11

 
 

 
 

 
 

IB
 

W
SP

ol
 

 
 

 
 

26
  

Za
st

ęp
ca

 n
ac

ze
ln

ik
a 

za
rz

ąd
u 

m
ło

ds
zy

 in
sp

ek
to

r 
11

 
K

G
P 

C
B

ŚP
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

27
  

Za
st

ęp
ca

 g
łó

w
ne

go
 k

si
ęg

ow
eg

o 
− 

na
cz

el
ni

ka
 w

yd
zi

ał
u 

m
ło

ds
zy

 in
sp

ek
to

r  
11

 
K

G
P 

 
K

W
P 

 
 

IB
 

 
 

 
 

 

28
  

R
ad

ca
 

m
ło

ds
zy

 in
sp

ek
to

r 
11

 
K

G
P 

C
B

ŚP
 

K
W

P 
 

 
IB

 
W

SP
ol

 
SP

 
 

 
 

29
  

G
łó

w
ny

 sp
ec

ja
lis

ta
 b

ad
aw

cz
o-

te
ch

ni
cz

ny
 

m
ło

ds
zy

 in
sp

ek
to

r 
11

 
 

 
 

 
 

IB
 

 
 

 
 

 

30
  

N
ac

ze
ln

ik
 w

yd
zi

ał
u 

 
(r

ów
no

rz
ęd

ne
j k

om
ór

ki
 o

rg
an

iz
ac

yj
ne

j) 
m

ło
ds

zy
 in

sp
ek

to
r  

11
 

K
G

P 
C

B
ŚP

 
K

W
P 

 
 

IB
 

W
SP

ol
 

SP
 

 
 

 

31
  

K
ie

ro
w

ni
k 

re
kt

or
at

u 
m

ło
ds

zy
 in

sp
ek

to
r 

11
 

 
 

 
 

 
 

W
SP

ol
 

 
 

 
 

32
  

K
ie

ro
w

ni
k 

dz
ia

łu
 

m
ło

ds
zy

 in
sp

ek
to

r 
11

 
 

 
 

 
 

 
W

SP
ol

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1287

 

33
  

I z
as

tę
pc

a 
ko

m
en

da
nt

a 
po

w
ia

to
w

eg
o 

 
(m

ie
js

ki
eg

o,
 re

jo
no

w
eg

o)
 P

ol
ic

ji 
Za

st
ęp

ca
 k

om
en

da
nt

a 
po

w
ia

to
w

eg
o 

 
(m

ie
js

ki
eg

o,
 re

jo
no

w
eg

o)
 P

ol
ic

ji 

m
ło

ds
zy

 in
sp

ek
to

r  
11

 
 

 
 

K
PP

, K
M

P,
 

K
R

P 
 

 
 

 
 

 
 

34
  

K
om

en
da

nt
 k

om
is

ar
ia

tu
  

(k
om

is
ar

ia
tu

 sp
ec

ja
lis

ty
cz

ne
go

) P
ol

ic
ji1)

 
m

ło
ds

zy
 in

sp
ek

to
r 

11
 

 
 

 
 

K
P 

 
 

 
 

 
 

35
  

D
ow

ód
ca

 sa
m

od
zi

el
ne

go
 p

od
od

dz
ia

łu
  

an
ty

te
rr

or
ys

ty
cz

ne
go

 
m

ło
ds

zy
 in

sp
ek

to
r  

11
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
T  

36
  

Za
st

ęp
ca

 d
yr

ek
to

ra
 in

st
yt

ut
u 

m
ło

ds
zy

 in
sp

ek
to

r 
11

 
 

 
 

 
 

 
W

SP
ol

 
 

 
 

 
37

  
K

ie
ro

w
ni

k 
za

kł
ad

u 
m

ło
ds

zy
 in

sp
ek

to
r 

11
 

 
 

 
 

 
IB

 
W

SP
ol

 
SP

 
 

 
 

38
  

N
ac

ze
ln

ik
 w

yd
zi

ał
u 

− 
ra

dc
a 

pr
aw

ny
 

m
ło

ds
zy

 in
sp

ek
to

r 
11

 
K

G
P 

 
K

W
P 

 
 

 
 

 
 

 
 

39
  

R
ed

ak
to

r n
ac

ze
ln

y 
m

ło
ds

zy
 in

sp
ek

to
r 

11
 

K
G

P 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
40

  
K

ie
ro

w
ni

k 
oś

ro
dk

a 
m

ło
ds

zy
 in

sp
ek

to
r 

11
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
Sz

P  
 

 
41

  
Za

st
ęp

ca
 d

ow
ód

cy
 o

dd
zi

ał
u 

m
ło

ds
zy

 in
sp

ek
to

r 
11

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
PP

 
 

42
  

D
ow

ód
ca

 sa
m

od
zi

el
ne

go
 p

od
od

dz
ia

łu
 

m
ło

ds
zy

 in
sp

ek
to

r 
11

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
PP

 
 

43
  

R
ad

ca
 p

ra
w

ny
 

m
ło

ds
zy

 in
sp

ek
to

r 
11

 
K

G
P 

C
B

ŚP
 

K
W

P 
 

 
IB

 
W

SP
ol

 
SP

 
 

 
 

44
  

A
di

un
kt

 
m

ło
ds

zy
 in

sp
ek

to
r 

10
 

 
 

 
 

 
IB

 
W

SP
ol

 
 

 
 

 
45

  
D

yż
ur

ny
 

m
ło

ds
zy

 in
sp

ek
to

r 
10

 
K

G
P 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

46
  

Za
st

ęp
ca

 n
ac

ze
ln

ik
a 

w
yd

zi
ał

u 
 

(r
ów

no
rz

ęd
ne

j k
om

ór
ki

 o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j) 

po
di

ns
pe

kt
or

 
10

 
K

G
P 

C
B

ŚP
 

K
W

P 
 

 
IB

 
W

SP
ol

 
SP

 
 

 
 

47
  

Za
st

ęp
ca

 k
ie

ro
w

ni
ka

 d
zi

ał
u 

po
di

ns
pe

kt
or

 
10

 
 

 
 

 
 

 
W

SP
ol

 
 

 
 

 

48
  

Za
st

ęp
ca

 k
om

en
da

nt
a 

ko
m

is
ar

ia
tu

  
(k

om
is

ar
ia

tu
 sp

ec
ja

lis
ty

cz
ne

go
) P

ol
ic

ji1)
 

po
di

ns
pe

kt
or

 
10

 
 

 
 

 
K

P 
 

 
 

 
 

 

49
  

Za
st

ęp
ca

 d
ow

ód
cy

 sa
m

od
zi

el
ne

go
  

po
do

dd
zi

ał
u 

an
ty

te
rr

or
ys

ty
cz

ne
go

 
po

di
ns

pe
kt

or
 

10
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
T  

50
  

K
ie

ro
w

ni
k 

st
ud

iu
m

 
po

di
ns

pe
kt

or
 

10
 

 
 

 
 

 
 

W
SP

ol
 

SP
 

 
 

 
51

  
Za

st
ęp

ca
 k

ie
ro

w
ni

ka
 z

ak
ła

du
 

po
di

ns
pe

kt
or

 
10

 
 

 
 

 
 

IB
 

W
SP

ol
 

SP
 

 
 

 
52

  
Za

st
ęp

ca
 k

ie
ro

w
ni

ka
 o

śr
od

ka
 

po
di

ns
pe

kt
or

 
10

 
 

 
 

 
 

 
 

 
O

Sz
P 

 
 

53
  

Za
st

ęp
ca

 re
da

kt
or

a 
na

cz
el

ne
go

 
po

di
ns

pe
kt

or
 

10
 

K
G

P 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
54

  
R

ze
cz

ni
k 

pr
as

ow
y 

po
di

ns
pe

kt
or

 
10

 
 

C
B

ŚP
 

K
W

P 
 

 
 

 
 

 
 

 

55
  

Za
st

ęp
ca

 d
ow

ód
cy

 sa
m

od
zi

el
ne

go
 

po
do

dd
zi

ał
u 

po
di

ns
pe

kt
or

 
10

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
PP

 
 

56
  

Za
st

ęp
ca

 d
yż

ur
ne

go
 

po
di

ns
pe

kt
or

 
9 

K
G

P 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 1287

 

57
  

N
ac

ze
ln

ik
 w

yd
zi

ał
u 

po
di

ns
pe

kt
or

 
9 

 
 

 
K

PP
, K

M
P,

 
K

R
P 

K
P1)

 
 

 
 

 
 

 

58
  

K
ie

ro
w

ni
k 

se
kc

ji 
po

di
ns

pe
kt

or
 

9 
K

G
P 

C
B

ŚP
 

K
W

P 
 

 
 

W
SP

ol
 

SP
 

 
 

 
59

  
D

yż
ur

ny
 

po
di

ns
pe

kt
or

 
9 

 
C

B
ŚP

 
K

W
P 

 
 

 
 

 
 

 
 

60
  

Ek
sp

er
t 

po
di

ns
pe

kt
or

 
9 

K
G

P 
C

B
ŚP

 
K

W
P 

K
PP

, K
M

P,
 

K
R

P 
 

IB
 

W
SP

ol
 

SP
 

 
 

 

61
  

St
ar

sz
y 

sp
ec

ja
lis

ta
 b

ad
aw

cz
o-

te
ch

ni
cz

ny
 

po
di

ns
pe

kt
or

 
9 

 
 

 
 

 
IB

 
 

 
 

 
 

62
  

St
ar

sz
y 

pi
lo

t 
po

di
ns

pe
kt

or
 

9 
K

G
P 

 
K

W
P 

 
 

 
 

 
 

 
 

63
  

St
ar

sz
y 

m
ec

ha
ni

k 
po

di
ns

pe
kt

or
 

9 
K

G
P 

 
K

W
P 

 
 

 
 

 
 

 
 

64
  

K
om

en
da

nt
 k

om
is

ar
ia

tu
  

(k
om

is
ar

ia
tu

 sp
ec

ja
lis

ty
cz

ne
go

) P
ol

ic
ji 

po
di

ns
pe

kt
or

 
9 

 
 

 
 

K
P 

 
 

 
 

 
 

65
  

St
ar

sz
y 

w
yk

ła
do

w
ca

 
po

di
ns

pe
kt

or
 

9 
 

 
 

 
 

 
W

SP
ol

 
SP

 
O

Sz
P 

 
 

66
  

R
ad

ca
 p

ra
w

ny
 

po
di

ns
pe

kt
or

 
9 

 
 

 
K

PP
, K

M
P,

 
K

R
P 

 
 

 
 

 
 

 

67
  

Po
m

oc
ni

k 
do

w
ód

cy
 o

dd
zi

ał
u 

po
di

ns
pe

kt
or

 
9 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
O

PP
 

 
68

  
Le

ka
rz

 
po

di
ns

pe
kt

or
 

9 
K

G
P 

 
 

 
 

 
W

SP
ol

 
SP

 
 

O
PP

 
 

69
  

Za
st

ęp
ca

 k
om

en
da

nt
a 

ko
m

is
ar

ia
tu

 
(k

om
is

ar
ia

tu
 sp

ec
ja

lis
ty

cz
ne

go
) P

ol
ic

ji 
po

di
ns

pe
kt

or
 

8 
 

 
 

 
K

P 
 

 
 

 
 

 

70
  

Za
st

ęp
ca

 n
ac

ze
ln

ik
a 

w
yd

zi
ał

u 
po

di
ns

pe
kt

or
 

8 
 

 
 

K
PP

, K
M

P,
 

K
R

P 
K

P1)
 

 
 

 
 

 
 

71
  

K
ap

el
m

is
trz

 
po

di
ns

pe
kt

or
 

8 
 

 
K

W
P 

 
 

 
 

 
 

 
 

72
  

K
ie

ro
w

ni
k 

iz
by

 d
zi

ec
ka

 
po

di
ns

pe
kt

or
 

8 
 

 
K

W
P 

K
PP

, K
M

P,
 

K
R

P 
 

 
 

 
 

 
 

73
  

Le
kt

or
 

po
di

ns
pe

kt
or

 
8 

 
 

 
 

 
 

W
SP

ol
 

SP
 

 
 

 

74
  

D
ow

ód
ca

 k
om

pa
ni

i 
po

di
ns

pe
kt

or
 

8 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
PP

 
A

T 
75

  
W

yk
ła

do
w

ca
 

po
di

ns
pe

kt
or

 
8 

 
 

 
 

 
 

W
SP

ol
 

SP
 

O
Sz

P 
 

 
76

  
A

sy
st

en
t 

na
dk

om
is

ar
z 

8 
 

 
 

 
 

IB
 

W
SP

ol
 

 
 

 
 

77
  

In
st

ru
kt

or
 

na
dk

om
is

ar
z 

8 
 

 
 

 
 

 
W

SP
ol

 
 

 
 

 

78
  

D
yż

ur
ny

 
na

dk
om

is
ar

z 
8 

 
 

 
K

PP
, K

M
P,

 
K

R
P 

K
P1)

 
 

 
 

 
 

 

79
  

Za
st

ęp
ca

 d
yż

ur
ne

go
 

na
dk

om
is

ar
z 

7 
 

C
B

ŚP
 

K
W

P 
 

 
 

 
 

 
 

 
80

  
Za

st
ęp

ca
 d

ow
ód

cy
 k

om
pa

ni
i 

na
dk

om
is

ar
z 

7 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
PP

 
A

T 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 1287

 

81
  

M
ło

ds
zy

 w
yk

ła
do

w
ca

 
na

dk
om

is
ar

z 
7 

 
 

 
 

 
 

 
SP

 
O

Sz
P 

 
 

82
  

K
ie

ro
w

ni
k 

re
fe

ra
tu

 
na

dk
om

is
ar

z 
7 

K
G

P 
C

B
ŚP

 
K

W
P 

K
PP

, K
M

P,
 

K
R

P 
K

P 
 

W
SP

ol
 

SP
 

 
 

 

83
  

D
ow

ód
ca

 k
om

pa
ni

i 
na

dk
om

is
ar

z 
7 

 
 

 
 

 
 

W
SP

ol
 

SP
 

O
Sz

P 
 

 
84

  
II 

ka
pe

lm
is

trz
 

na
dk

om
is

ar
z 

7 
 

 
K

W
P 

 
 

 
 

 
 

 
 

85
  

Sp
ec

ja
lis

ta
 

na
dk

om
is

ar
z 

6 
K

G
P 

C
B

ŚP
 

K
W

P 
K

PP
, K

M
P,

 
K

R
P 

K
P 

IB
 

W
SP

ol
 

SP
 

O
Sz

P 
O

PP
 

A
T 

86
  

Sp
ec

ja
lis

ta
 b

ad
aw

cz
o-

te
ch

ni
cz

ny
 

na
dk

om
is

ar
z 

6 
 

 
 

 
 

IB
 

 
 

 
 

 
87

  
Pi

lo
t 

na
dk

om
is

ar
z 

6 
K

G
P 

 
K

W
P 

 
 

 
 

 
 

 
 

88
  

M
ec

ha
ni

k 
na

dk
om

is
ar

z 
6 

K
G

P 
 

K
W

P 
 

 
 

 
 

 
 

 
89

  
D

yż
ur

ny
 O

PP
 

ko
m

is
ar

z 
6 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
O

PP
 

 
90

  
D

ow
ód

ca
 p

lu
to

nu
 

ko
m

is
ar

z 
6 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
O

PP
 

A
T 

91
  

D
yż

ur
ny

 
as

pi
ra

nt
 sz

ta
bo

w
y 

6 
 

 
 

 
K

P 
 

 
 

 
 

 

92
  

K
ie

ro
w

ni
k 

re
w

iru
 d

zi
el

ni
co

w
yc

h 
as

pi
ra

nt
 sz

ta
bo

w
y 

6 
 

 
 

K
PP

, K
M

P,
 

K
R

P 
K

P 
 

 
 

 
 

 

93
  

K
ie

ro
w

ni
k 

po
st

er
un

ku
 P

ol
ic

ji 
as

pi
ra

nt
 sz

ta
bo

w
y 

6 
 

 
 

K
PP

, K
M

P,
 

K
R

P 
K

P 
 

 
 

 
 

 

94
  

Za
st

ęp
ca

 d
yż

ur
ne

go
 

as
pi

ra
nt

 sz
ta

bo
w

y 
6 

 
 

 
K

PP
, K

M
P,

 
K

R
P 

K
P1)

 
 

 
 

 
 

 

95
  

K
ie

ro
w

ni
k 

og
ni

w
a 

as
pi

ra
nt

 sz
ta

bo
w

y 
6 

K
G

P 
C

B
ŚP

 
K

W
P 

K
PP

, K
M

P,
 

K
R

P 
K

P 
 

W
SP

ol
. 

SP
 

 
 

 

96
  

D
et

ek
ty

w
 

as
pi

ra
nt

 sz
ta

bo
w

y 
5 

K
G

P 
C

B
ŚP

 
K

W
P 

K
PP

, K
M

P,
 

K
R

P 
K

P 
 

 
 

 
 

 

97
  

A
sy

st
en

t 
as

pi
ra

nt
 sz

ta
bo

w
y 

5 
K

G
P 

C
B

ŚP
 

K
W

P 
K

PP
, K

M
P,

 
K

R
P 

K
P 

IB
 

W
SP

ol
. 

SP
 

O
Sz

P 
O

PP
 

A
T 

98
  

In
st

ru
kt

or
 

as
pi

ra
nt

 sz
ta

bo
w

y 
5 

K
G

P 
C

B
ŚP

 
K

W
P 

K
PP

, K
M

P,
 

K
R

P 
K

P 
 

W
SP

ol
. 

SP
 

O
Sz

P 
O

PP
 

A
T 

99
  

Te
ch

ni
k 

kr
ym

in
al

is
ty

ki
 

as
pi

ra
nt

 sz
ta

bo
w

y 
5 

 
 

K
W

P 
K

PP
, K

M
P,

 
K

R
P 

K
P 

 
 

 
 

 
 

10
0 

D
zi

el
ni

co
w

y 
as

pi
ra

nt
 sz

ta
bo

w
y 

4 
 

 
 

K
PP

, K
M

P,
 

K
R

P 
K

P 
 

 
 

 
 

 

10
1 

K
on

tro
le

r r
uc

hu
 d

ro
go

w
eg

o 
as

pi
ra

nt
 sz

ta
bo

w
y 

4 
 

 
K

W
P 

K
PP

, K
M

P,
 

K
R

P 
K

P 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 1287

 

10
2 

Pr
ze

w
od

ni
k 

ps
a 

sł
uż

bo
w

eg
o 

as
pi

ra
nt

 sz
ta

bo
w

y 
4 

 
 

K
W

P 
K

PP
, K

M
P,

 
K

R
P 

K
P 

 
 

 
 

O
PP

 
 

10
3 

D
ow

ód
ca

 d
ru

ży
ny

 
st

ar
sz

y 
as

pi
ra

nt
 

4 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
PP

 
A

T 

10
4 

Po
m

oc
ni

k 
dy

żu
rn

eg
o 

si
er

ża
nt

 sz
ta

bo
w

y 
4 

K
G

P 
 

K
W

P 
K

PP
, K

M
P,

 
K

R
P 

K
P 

 
 

 
 

 
 

10
5 

R
ef

er
en

t 
si

er
ża

nt
 sz

ta
bo

w
y 

3 
K

G
P 

C
B

ŚP
 

K
W

P 
K

PP
, K

M
P,

 
K

R
P 

K
P 

IB
 

W
SP

ol
. 

SP
 

O
Sz

P 
O

PP
 

A
T 

10
6 

Pi
el

ęg
ni

ar
ka

 
si

er
ża

nt
 sz

ta
bo

w
y 

3 
K

G
P 

 
 

 
 

 
W

SP
ol

. 
SP

 
 

O
PP

 
 

10
7 

R
at

ow
ni

k 
m

ed
yc

zn
y 

si
er

ża
nt

 sz
ta

bo
w

y 
3 

K
G

P 
 

 
 

 
 

W
SP

ol
. 

SP
 

 
O

PP
 

 

10
8 

Po
lic

ja
nt

 
st

ar
sz

y 
si

er
ża

nt
 

2 
K

G
P 

C
B

ŚP
 

K
W

P 
K

PP
, K

M
P,

 
K

R
P 

K
P 

IB
 

W
SP

ol
. 

SP
 

O
Sz

P 
O

PP
 

A
T 

10
9 

K
ur

sa
nt

 
po

st
er

un
ko

w
y 

1 
K

G
P 

C
B

ŚP
 

K
W

P 
K

PP
, K

M
P,

 
K

R
P 

K
P 

IB
 

W
SP

ol
. 

SP
 

O
Sz

P 
O

PP
 

A
T 

 1)
 

W
 k

om
is

ar
ia

ta
ch

 P
ol

ic
ji 

o 
st

an
ie

 p
ow

yż
ej

 6
0 

et
at

ów
.  

 
 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 1287

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 Lp
. 

N
az

w
a 

st
an

ow
isk

a 
K

at
eg

or
ia

 d
od

at
ku

 
fu

nk
cy

jn
eg

o 
1 

2 
3 

1 
K

om
en

da
nt

 G
łó

w
ny

 P
ol

ic
ji 

I 
2 

Za
st

ęp
ca

 K
om

en
da

nt
a 

G
łó

w
ne

go
 P

ol
ic

ji 
I 

3 
K

om
en

da
nt

 C
en

tra
ln

eg
o 

B
iu

ra
 Ś

le
dc

ze
go

 P
ol

ic
ji 

I 
4 

K
om

en
da

nt
 w

oj
ew

ód
zk

i (
K

om
en

da
nt

 S
to

łe
cz

ny
) P

ol
ic

ji 
I 

5 
Za

st
ęp

ca
 K

om
en

da
nt

a 
C

en
tra

ln
eg

o 
B

iu
ra

 Ś
le

dc
ze

go
 P

ol
ic

ji 
I 

6 
I z

as
tę

pc
a 

ko
m

en
da

nt
a 

w
oj

ew
ód

zk
ie

go
 (K

om
en

da
nt

a 
St

oł
ec

zn
eg

o)
 P

ol
ic

ji,
 z

as
tę

pc
a 

ko
m

en
da

nt
a 

w
oj

ew
ód

zk
ie

go
 

(K
om

en
da

nt
a 

St
oł

ec
zn

eg
o)

 P
ol

ic
ji 

I 

7 
K

om
en

da
nt

 p
ow

ia
to

w
y 

(m
ie

js
ki

, r
ej

on
ow

y)
 P

ol
ic

ji 
I 

8 
I z

as
tę

pc
a 

ko
m

en
da

nt
a 

po
w

ia
to

w
eg

o 
(m

ie
js

ki
eg

o,
 re

jo
no

w
eg

o)
 P

ol
ic

ji,
 z

as
tę

pc
a 

ko
m

en
da

nt
a 

po
w

ia
to

w
eg

o 
(m

ie
js

ki
eg

o,
 

re
jo

no
w

eg
o)

 P
ol

ic
ji 

I 

9 
K

om
en

da
nt

 k
om

is
ar

ia
tu

 (k
om

is
ar

ia
tu

 sp
ec

ja
lis

ty
cz

ne
go

) P
ol

ic
ji 

I 
10

 
Za

st
ęp

ca
 k

om
en

da
nt

a 
ko

m
is

ar
ia

tu
 (k

om
is

ar
ia

tu
 sp

ec
ja

lis
ty

cz
ne

go
) P

ol
ic

ji 
I 

11
 

K
om

en
da

nt
-re

kt
or

 W
yż

sz
ej

 S
zk

oł
y 

Po
lic

ji 
w

 S
zc

zy
tn

ie
, k

om
en

da
nt

 sz
ko

ły
 p

ol
ic

yj
ne

j 
I 

12
 

Za
st

ęp
ca

 k
om

en
da

nt
a-

pr
or

ek
to

r W
yż

sz
ej

 S
zk

oł
y 

Po
lic

ji 
w

 S
zc

zy
tn

ie
, k

an
cl

er
z,

 z
as

tę
pc

a 
ko

m
en

da
nt

a 
sz

ko
ły

 p
ol

ic
yj

ne
j 

I 
13

 
D

yr
ek

to
r i

ns
ty

tu
tu

 b
ad

aw
cz

eg
o 

I 
14

 
D

yr
ek

to
r b

iu
ra

 (r
ów

no
rz

ęd
ne

j k
om

ór
ki

 o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j) 

I 
15

 
Za

st
ęp

ca
 d

yr
ek

to
ra

 in
st

yt
ut

u 
ba

da
w

cz
eg

o 
I 

16
 

Za
st

ęp
ca

 d
yr

ek
to

ra
 b

iu
ra

 (r
ów

no
rz

ęd
ne

j k
om

ór
ki

 o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j) 

I 
17

 
G

łó
w

ny
 k

si
ęg

ow
y 

bu
dż

et
u 

I 
18

 
G

łó
w

ny
 k

si
ęg

ow
y 

– 
na

cz
el

ni
k 

w
yd

zi
ał

u,
 k

w
es

to
r 

II
 

19
 

Za
st

ęp
ca

 g
łó

w
ne

go
 k

si
ęg

ow
eg

o 
– 

na
cz

el
ni

ka
 w

yd
zi

ał
u 

II
 

20
 

N
ac

ze
ln

ik
 z

ar
zą

du
 

II
 

21
 

N
ac

ze
ln

ik
 w

yd
zi

ał
u 

(r
ów

no
rz

ęd
ne

j k
om

ór
ki

 o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j),

 n
ac

ze
ln

ik
 w

yd
zi

ał
u 

– 
ra

dc
a 

pr
aw

ny
, k

ie
ro

w
ni

k 
re

kt
or

at
u,

 
ki

er
ow

ni
k 

dz
ia

łu
 

II
 

22
 

K
ie

ro
w

ni
k 

re
kt

or
at

u 
II

 
23

 
Za

st
ęp

ca
 n

ac
ze

ln
ik

a 
za

rz
ąd

u 
II

 Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

TA
B

EL
A

 S
TA

N
O

W
IS

K
 S

ŁU
ŻB

O
W

Y
C

H
 P

O
LI

C
JA

N
TÓ

W
 U

PR
A

W
N

IA
JĄ

C
Y

C
H

 D
O

 D
O

D
A

TK
U

 F
U

N
K

C
Y

JN
EG

O



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 1287

 

24
 

Za
st

ęp
ca

 n
ac

ze
ln

ik
a 

w
yd

zi
ał

u 
(r

ów
no

rz
ęd

ne
j k

om
ór

ki
 o

rg
an

iz
ac

yj
ne

j),
 z

as
tę

pc
a 

ki
er

ow
ni

ka
 d

zi
ał

u 
II

 
25

 
R

ed
ak

to
r n

ac
ze

ln
y 

II
 

26
 

Za
st

ęp
ca

 re
da

kt
or

a 
na

cz
el

ne
go

 
II

 
27

 
K

ie
ro

w
ni

k 
se

kc
ji 

II
 

28
 

K
ie

ro
w

ni
k 

iz
by

 d
zi

ec
ka

 
II

 
29

 
K

ie
ro

w
ni

k 
re

fe
ra

tu
 

II
 

30
 

K
ap

el
m

is
trz

 
II

 
31

 
II 

ka
pe

lm
is

trz
 

II
 

32
 

K
ie

ro
w

ni
k 

og
ni

w
a 

II
 

33
 

K
ie

ro
w

ni
k 

re
w

iru
 d

zi
el

ni
co

w
yc

h 
II

 
34

 
K

ie
ro

w
ni

k 
po

st
er

un
ku

 P
ol

ic
ji 

II
 

35
 

D
ow

ód
ca

 o
dd

zi
ał

u 
II

 
36

 
Za

st
ęp

ca
 d

ow
ód

cy
 o

dd
zi

ał
u 

II
 

37
 

D
ow

ód
ca

 sa
m

od
zi

el
ne

go
 p

od
od

dz
ia

łu
 a

nt
yt

er
ro

ry
st

yc
zn

eg
o 

II
 

38
 

Za
st

ęp
ca

 d
ow

ód
cy

 sa
m

od
zi

el
ne

go
 p

od
od

dz
ia

łu
 a

nt
yt

er
ro

ry
st

yc
zn

eg
o 

II
 

39
 

D
ow

ód
ca

 sa
m

od
zi

el
ne

go
 p

od
od

dz
ia

łu
 

II
 

40
 

Za
st

ęp
ca

 d
ow

ód
cy

 sa
m

od
zi

el
ne

go
 p

od
od

dz
ia

łu
 

II
 

41
 

D
ow

ód
ca

 k
om

pa
ni

i 
II

 
42

 
Za

st
ęp

ca
 d

ow
ód

cy
 k

om
pa

ni
i 

II
 

43
 

D
yr

ek
to

r i
ns

ty
tu

tu
 

II
 

44
 

Za
st

ęp
ca

 d
yr

ek
to

ra
 in

st
yt

ut
u 

II
 

45
 

K
ie

ro
w

ni
k 

za
kł

ad
u 

II
 

46
 

Za
st

ęp
ca

 k
ie

ro
w

ni
ka

 z
ak

ła
du

 
II

 
47

 
K

ie
ro

w
ni

k 
oś

ro
dk

a 
II

 
48

 
Za

st
ęp

ca
 k

ie
ro

w
ni

ka
 o

śr
od

ka
 

II
 

49
 

K
ie

ro
w

ni
k 

st
ud

iu
m

 
II

 
50

 
Pr

of
es

or
 z

w
yc

za
jn

y 
II

I 
51

 
Pr

of
es

or
 n

ad
zw

yc
za

jn
y 

II
I 

52
 

R
ze

cz
ni

k 
pr

as
ow

y 
II

I 
53

 
R

ad
ca

  
II

I 
54

 
R

ad
ca

 p
ra

w
ny

 
II

I 
  




